Silsilah leluhur Mani Purindam sampai dengan keturunannya di Aceh :

Sutan Alaiddin Tughlaksyah
Pembangun dan Sultan delhi Hindustani

Wangsa Dinasti Tughluk I 1320-1322 M /

720-722 H

Sultan Zakiatuddin

Muhammadsyah
Sultan Delhi Hindustani Dinasti Tughluk

III 1335-1351 M / 737-764 H

Sultan Ghiastuddin Tughlaksyah
Sultan Delhi Hindustani DInasti Tughkuk II

1322-1335 M / 722-737 H

Sultan Zahiruddin Mahmudsyah II
Sultan Delhi Hindustani Dinasti Tughluk

V 1388-1390 M / 798-800 H